LES RESULTATS DU COMITE

UV3 - TEC (shiai)

UV 3 TEST EFFICACITE EN COMBAT

BFC N°4 : POSTULANTS 1,2,3 DAN
05.05.2019

Epreuves

CADETTES CM POSTULANTES 1D -

v/ (+20pts) GOBERT Mathilde G (01, AURA) JUDO CLUB DE CHALAMONT

CADETS CM POSTULANTS 1D -

DOJO GESSIEN VALSERINE

+7pts) CORAL Maho (01, AURA)
+opts) DI CAPRIO Zakaria (01, AURA) DOJO GESSIEN VALSERINE

+opts) GAUTHIER Raphael (01, AURA) JUDO CLUB DE CHALAMONT
+17pts) HERVIER Thibault (01, AURA) A.S.LAGNIEU

+10pts) MICHAUD Tom (01, AURA) BRESSE SAONE JUDO
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(+20pts) MOREL Dajid (01, AURA) ARTS MARTIAUX VIRIAT

MASCULINS 1D POSTULANTS 2D -

(+20 pts)

(+30 pts)

DUPIR Didier (01, AURA)

JOLY Baptiste (01, AURA)

MASCULINS 2D POSTULANTS 3D

BRESSE SAONE JUDO

BRESSE SAONE JUDO
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(+17 pts)

(+20 pts)

(+10 pts)

(+40 pts)

(+37 pts)

(+20 pts)

(+10 pts)

(+0 pts)

FERRANDEZ Vincent (01, AURA)
MOREAU Maxime (01, AURA )

PICARD Pierre Arthur (01, AURA)

MASCULINS CM POSTULANTS 1D
BATAILLE Damien (01, AURA)
BRUNNER Marc (01, AURA)

BRUNEL Benjamin (01, AURA )
HAFNER Leo (01, AURA)

LIMELETTE Eric (01, AURA)

J.C.DE MEXIMIEUX

BRESSE SAONE JUDO

BRESSE SAONE JUDO

J.C.DU HAUT BUGEY

J.C.DU HAUT BUGEY

JC VILLETTE S AIN

DOJO GESSIEN VALSERINE

DOJO GESSIEN VALSERINE



